2021 年３月 17 日

各 位

株式会社トーホー

「兵庫楽農生活センター」における当社実施事業の終了について

株式会社トーホー（本社：神戸市東灘区、代表取締役社長：古賀裕之、以下「当社」）は、2021 年

３月末をもって「兵庫楽農生活センター」において当社が実施していた楽農レストラン「育みの里 か

んでかんで」の運営等の事業を終了することとなりましたので、お知らせいたします。

当社は、食育・食農活動を通じた社会貢献の一環として、公益社団法人兵庫みどり公社が総合的に

管理運営する「兵庫楽農生活センター」で、開設当初から食と農を楽しむ「楽農交流事業」に参画し、

「野菜栽培体験」や「里山再生体験」、楽農レストラン「育みの里 かんでかんで」（2021 年２月閉店）

などの運営を行ってまいりました。食と農を身近に感じていただくサービスを 16 年にわたり提供し

てまいりましたが、社会貢献として一定の成果を上げることができたと考え、また 2021 年３月末で

今期の指定管理期間が終了することを考慮し、これを一区切りとして同事業を終了することといたし

ました。

長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

■「兵庫楽農生活センター」に関するお客様のお問合せ先

-----------------------------------------------------------------------------------------

公益社団法人兵庫みどり公社 兵庫楽農生活センター

・所在地  ： 〒651-2304 神戸市西区神出町小束野 30-17

・電話/FAX ： 078-965-2651/078-965-2653

・開園時間 ： 午前 9時～午後 5時（水曜日休園）

■報道関係者様のお問合せ先

-----------------------------------------------------------------------------------------

 株式会社トーホー コーポレート・コミュニケーション部 広報・IR グループ 岡崎・槇谷

 TEL078-845-2523